
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

www.mat.uniroma1.it 

Prot. n. 1010 del 27.03.2025 – Rep. 37/2025 

 

DECRETO DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 

PROF.SSA ADRIANA GARRONI 

 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 
legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 
n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 
approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 
approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 
Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 

VISTA l’assegnazione di n. 30 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 
applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 

VISTA               la delibera della Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 
Naturali del 29.07.2024 con la quale sono state attribuite risorse 
complessivamente pari ad euro 38.850,00 necessarie alla copertura di n. 30 
borse (di cui almeno 17 destinate alle attività di supporto alla biblioteca); 

VISTO  il Bando Borse Collaborazione prot. n. 2370 del 07.11.2024 – Rep. n.  

92/2024; 

VISTO         il Decreto di approvazione degli atti e della graduatoria pubblicato dal 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo in data 17.12.2024, Prot. n. 

3115 – Rep. 73/2024;                   

PRESO ATTO delle rinunce degli studenti vincitori, in quanto assegnatari di altre borse di       
collaborazione come di seguito indicati con matricola: 

- 2150832  

- 1983548  

- 2075916  

- 2025282  

PRESO ATTO della rinuncia dello studente vincitore, pervenuta tramite email del 09.01.2025 
ed acquisita agli atti con prot. n. 997 del 26.03.2025 come di seguito indicato con matricola: 

- 2126822  



 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

www.mat.uniroma1.it 

 

 

PRESO ATTO della rinuncia dello studente vincitore, causa decadenza per mancata     
accettazione entro i termini previsti dal bando di concorso, come di seguito indicato con 
matricola: 

- 2079859  

PRESO ATTO della rinuncia dello studente vincitore, per dimissione volontarie, pervenuta   
tramite email del 06.03.2025 ed acquisita agli atti con prot. n. 1000 del 26.03.2025 come di 
seguito indicato con matricola: 

- 2134284  

PRESO ATTO della rinuncia dello studente idoneo, pervenuta tramite email del 09.01.2025 
ed acquisita agli atti con prot. n. 999 del 26.03.2025 come di seguito indicato con matricola: 

- 2024338  

PRESO ATTO della rinuncia dello studente idoneo, pervenuta tramite email del 09.01.2025 
ed acquisita agli atti con prot. n. 897 del 13.03.2025 come di seguito indicato con matricola: 

- 1911327  

PRESO ATTO della rinuncia dello studente idoneo, pervenuta tramite email del 09.01.2025 
ed acquisita agli atti con prot. n. 898 del 13.03.2025 come di seguito indicato con matricola: 

- 2155245 

PRESO ATTO della rinuncia dello studente idoneo, pervenuta tramite email del 09.01.2025 
ed acquisita agli atti con prot. n. 78 del 14.01.2025 come di seguito indicato con matricola: 

- 1962768  

PRESO ATTO delle rinunce degli studenti idonei, in quanto assegnatari di altre borse di 
collaborazione come di seguito indicati con matricola: 

                             - 2052601  

                             -  2087562  

- 2024903  

- 2105058  

 

                                                             DISPONE 

 
 

di affidare, per effetto dello scorrimento della graduatoria, l’incarico per lo svolgimento 
di attività a tempo parziale degli studenti ai sensi dell’art. 11 del Decreto Legislativo 29 
marzo 2012 n. 68, ai candidati identificati con matricola: 
 
 

- 2132035  

- 2075461  

- 1915336  

- 1948420  

 



 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

www.mat.uniroma1.it 

 
 

 

Roma, lì 27.03.2025 

 

 

                                                                                                                    F.to digitalmente 

        LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
     
       Prof.ssa Adriana Garroni  


